2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
XIV ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	13 сентября 2023 года
	V-№ 14-1

О повестке XIV Президиума поселкового Совета депутатов
Заслушав и обсудив информацию Заместителя председателя поселкового Совета депутатов А.С. Филимонова, руководствуясь статьями 77, 86 Регламента поселкового Совета депутатов, утвержденного решением поселкового Совета депутатов от 18.12.2007 № 2-5 (с последующими изменениями и дополнениями), Президиум поселкового Совета депутатов решил:

1.
Утвердить повестку заседания XIV Президиума поселкового Совета депутатов IV созыва согласно приложению к настоящему решению.

2.
Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

3.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов.

	Заместитель председателя
поселкового Совета депутатов
	А.С. Филимонов

Приложение

Утверждена

решением Президиума

поселкового Совета депутатов
от 13 сентября 2023 года V-№ 14-1
ПОВЕСТКА ДНЯ

XIV Президиума поселкового Совета депутатов V созыва

Время и место проведения:
13 сентября 2023 года, 14 часов 15 минут, зал заседаний администрации поселка

1.
О повестке XIV Президиума поселкового Совета депутатов V созыва
А.С. Филимонов
2.
О продовольственной безопасности в поселке
А.С. Филимонов

А.С.Цицора
3.
Об итогах летней занятости, оздоровления и отдыха  детей и подростков поселка в 2023 году
А.С. Филимонов

А.С.Цицора

4.
О награждении Почетной грамотой поселкового Совета депутатов

А.С. Филимонов
5.
О премировании Главы поселка за вклад в достижение результатов в социально-экономическом развитии, повышении эффективности деятельности органов местного самоуправления по итогам III квартала 2023 года

А.С. Филимонов
6.
О дате проведения очередного заседания Президиума

А.С. Филимонов